



Oppegård – en daler verd

17. mai lanseres årets utgave av Oppegårdaleren, kommunens egen valuta.



Tom Ullsgård

OPPEGÅRD: I år er det Sofiemyr skolekorps som har fått retten til og æren av å utgi kommunens egen valuta. Den kommer i to utgave: En guldaler i et opplag på 100 til en pris av 3000 kroner, og den ordinære Oppegårdaleren i et opplag på 1000 til en hundrelapp. De som tar på seg spanderbuksen og kjøper guldaleren, får også et lekkert skrin og et sertifikat fra myntmesteren.



Til 2015.

Oppegårdaleren er laget av Det Norske Myntverket på Kongsberg. Bedriften eies av Samlerhuset AS som ligger på Mastemyr. Greverud-mannen Ole Bjørn Fausa er tungt inne på eiendelen og var en av initiativtagerne bak fjorårets utgivelse.

OPPEGÅRDALEREN: Slik ser den ut. Oppegårdaleren som Sofiemyr skolekorps skal selge 1100 av.

[Se større versjon](#)

Den kreative prosess som går frem til 2015, da Oppegård kommune er 100 år. Daleren gir enkeltlag eller foreninger i Oppegård et årlig løft på mellom 300 000 og 400 000 kroner.

På veggen.

Foreninger i Oppegård kan i slutten av hvert år søke kommunen om retten til utgivelse.

– Jeg er ikke overrasket over at det i år er Sofiemyr skolekorps som i år er utgiver. Et korps kommunen kan være stolt av. De har vunnet både NM og Åkerhus-mesterskapet flere ganger, og representerer Oppegård på en fremragende måte både nasjonalt og internasjonalt, sa ordfører Grahm som på vegne av kommunen kunne ta imot den første gullmynten. Den havner i kommunkassen til Harald Toft eller på veggen i Rådhuset. Resten av Oppegårds befolkning får muligheter til å handle via en egen nettside; oppegardaleren.no eller ved kjøp av en egen DM.

Betalingsmiddel.

– Det er viktig å understreke at Oppegårdaleren kan benyttes som betalingsmiddel i en av kommunens banker og hos en av matvarekjedene, sier korpsleder Terje Solbakken til DB.

Til introduksjonen torsdag hadde han med seg tre unge herrer fra Juniorkorpsen. De tro til med egen dalerfanfare signert korpsets glimrende dirigent Ider Torskiangerpoll.



PENGER TIL MUSIKK: Torsdag ble Oppegårdaleren introdusert. Fra venstre ordfører Syvli Grahm, Rikardo Kooke de Fonseca (9), Juniorkorpsen, Håkon Håkonsen (10), Juniorkorpsen, Eirik Rønning (10), Juniorkorpsen og korpsleder Terje Solbakken. (FOTO: TOM ULLSGÅRD)

[Se større versjon](#)

[Skriv ut](#) [en venn](#)

[Del på Facebook](#)